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D 2° TROFEO MASTER LE BANDIE FiN
Risultati completi per Categoria VENETO

W g

centronuoto
LEBANDIE

Spresiano, Domenica 09/04/2017 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

Foglion. 1
09/04/2017

50 Rana - Assoluti Femmine

Anno

Reg

Serie

Societa FINALE Punti

Categoria U25 - F

GIAGIO SILVIA

FERRIGO LAURA
PIEROPAN MILENA
GARBUIO PAOLA
TIENGO ANNALISA
TIOZZO BRASIOLA ERIKA

OOk WN PR

1993
1995
1994
1994
1996
1995

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ACQUAVIVA 2001 00:36.92
ACQUAMBIENTE 00:39.06
GIS 00:42.30
ANTARES NUOTO 00:45.03
CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.74
CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.19

Categoria M25 - F

PAVAN SILVIA

PERIN MARTINA
PITONI CHIARA
CEOLDO GIULIA
GAZZOLA VALENTINA
SPINATO GIULIA
ZAGALLO ELENIA

~NOoO b~ WNPRE

1991
1990
1990
1991
1992
1991
1990

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

tempo base 00:31.98

CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.89 844.02
ACQUAVIVA 2001 00:38.11 839.15
RIVIERA NUOTO 00:38.68 826.78
CENTRO NUOTO STRA 00:38.96 820.84
CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.03 798.90
RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.36 754.96
NUOTATORI PADOVANI 00:46.62 685.97

tempo base 00:32.41

Categoria M30 - F

ZANE CLAUDIA
CAPPELLOTTO ANNA
BACCHIN GLORIA

DAL MASCHIO FRANCESCA
LESSI VALENTINA

BASSI MICHELA

BORGATO VERONICA
NAJIB FRANCESCA
PASCOLETTI ANNA
CONSOLE CARMEN MARIA

O© O ~NO UL WNPF

[EnY
o

Categoria M35 - F

1987
1983
1986
1986
1987
1983
1983
1983
1983
1985

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
FRI
VEN

RARI NANTES VENEZIA 00:39.72 815.96
A.R.CA. 00:41.71 777.03
LEOSPORT 00:41.83 774.80
SSD NATATORIUM TREVISO 00:42.19 768.19
SSD NATATORIUM TREVISO 00:46.48 697.29
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:48.10 673.80
CENTRO NUOTO STRA 00:48.24 671.85
ACQUAVIVA 2001 00:48.87 663.19
UNIONE NUOTO FRIULI 00:51.75 626.28
SPORTING CLUB NOALE 00:57.20 566.61

tempo base 00:32.92

1 ZAMBON CHIARA
2 GNESOTTO LAURA
3 CHIARIZIA MELISSA

Categoria M40 - F

1980
1980
1982

VEN
VEN
VEN

RIVIERA NUOTO 00:41.51 793.06
ACQUAVIVA 2001 00:46.98 700.72
RIVIERA NUOTO 00:52.41 62812

tempo base 00:33.56

PIERMARINI DANIELA
BISCARO DORIANA
VINCENZI GIULIA
CECCON MARTINA
DONA' BARBARA

a s wWN PP

1975
1977
1976
1973
1974

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.19 742.64
CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.61 720.02
STILELIBERO SSD 00:47.36 708.61
SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.76 702.68
NUOTATORI VENEZIANI 00:49.45 678.67

Categoria M45 - F

1 COASSIN SUSANNA
2 SCHIERANO SILVIA

Categoria M50 - F

1969
1968

FRI
FRI

tempo base 00:34.31

GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:47.87 716.73
UNIONE NUOTO FRIULI 00:49.68 690.62

tempo base 00:35.75

TREVISAN SABRINA
BUTTOLO MONICA
ZULIAN WILMA
BECCARO ORIETTA

A WN P

1966
1964
1965
1967

VEN
VEN
TOS
VEN

NUOTATORI VENEZIANI 00:40.29 887.32
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 00:45.68 782.62
NUOTO CLUB FIRENZE 00:48.44 738.03
ACQUAVIVA 2001 00:51.49 694.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P Y 2° TROFEO MASTER LE BANDIE FiN

W g Risultati completi per Categoria VENETO
centronuoto
LEBANDIE Foglio n. 2
09/04/2017
5 MARINATO DONATELLA 1963 VEN RARI NANTES VENEZIA 00:52.60 679.66
6 BARBIERI STEFANIA 1964 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:59.03 605.62
Categoria M55 - F tempo base 00:37.91
1 CORO' MONICA 1962 VEN STILELIBERO SSD 00:35.15 1078.52
2 POZZER MORENA 1962 VEN CITTA' SPORT VICENZA 00:48.33 784.40
3 ZANUTTIGH ANTONELLA 1962 FRI G- UDINE 00:53.89 703.47
4 LAMPRECHT ROSMARY 1958 VEN RARI NANTES VENEZIA 00:54.34 697.64
5 ROSSI ANTONIA 1960 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:55.59 681.96
Categoria M60 - F tempo base 00:40.14
1 BAMPA FRANCESCA 1956 VEN RARI NANTES VENEZIA 00:53.23 754.09
2 SCATTOLIN CRISTINA 1954 VEN STILELIBERO SSD 00:56.76 707.19
3 GASPARETTI ADRIANA 1957 VEN 2001 PADOVA 00:58.14 690.40

Categoria M65 - F tempo base 00:42.19

1 LONGHETTO MARTA 1951 VEN AR.CA. 01:14.30 567.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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